ének”, nőnemben), hanem sir chádással
(tehát hímnemben).23 Ez a teljes, és igaz
Megváltáson keresztül fog megtörténni,
amelyet az igaz Messiás hoz el nekünk,
mihamarább, még a mi időnkben.

(5716–1956.
Peszách ünnepének szichájából)

tos dolgokat”20 vers értelmében. A gálut
többszörös sötétsége dacára, az Örökké-
való ki fog minket vezetni „a mély sötét-
ségből a ragyogó világosságba”21 és ezt
„sir chádással (új ének) köszönjük meg
neked”22: nem sirá chádásával („egy új

[20] Michá 7:15.

Talán a mi nemze-
dékünk jobb lenne a korábbiaknál?41 A kér-
désre az a válasz, hogy a jelen nemzedék
azon érdemeket is magáénak tudhatja,
amelyeket a korábbi nemzedékek értek
el.42 Éppen ezért pont a mi generációnk
fogja kiérdemelni a Messiás eljövetelét,
mihamarább, még napjainkban.

(5718–1958. Peszách második
estéjének a szichájából)

bi reinkarnációinak a dolgai a mában,
akkor ez egyaránt vonatkozik a korábbi
negatív aspektusokra is. És ki tudja mi
minden negatív aspektusa volt a léleknek
korábbi reinkarnációi során? Így pedig,
honnan tudunk erőt meríteni a rossz el-
leni küzdelemhez, hogy végrehajtsuk a
ránk háruló Isten-szolgálatot?

A „mindannyiunkat egyként” érdeme
által, mindannyian részesülni fogunk a
teljes és végső Megváltásban, ami után
már nem lesz több gáluti idő. Mindezt az
igaz Messiás fogja elhozni, mihamarább,
még a mi időnkben.

(5712–5717. (1952–1957)
Peszách szicháiból gyűjtve)

98 Széfer hámáámárim 5708, 159. és 164. oldalon.
99 Lásd 5717. Peszách-levelét [a Kehot kiadásában
megjelent Peszáchi Hágádában kibővítve és újra-

nyomva (szichákkal és levelekkel kiegészítve).]
[100] Hágádá 33. oldal.
[101] Lásd feljebb, 23.